Wewnii

Vitello Limone

Kalbfleisch | ZitronensoRe
*k,kk*k

Rehnussle

Wachholderrahmsof3e | Broccoli | Spatzle
*kkk*k

Mousse von der Zartbitter-Schokolade

52,00 €
Vorweq
Blattsalat 5,80 €
Vitello Limone 14,80 €
Kalbfleisch | ZitronensoRe
Kalbsrahmsuppe 9,80 €
Kréuterseitlinge | Wurzelgemise
Burrata Buffel Bill 14,80 €

Geschmorte Quitten | Broccoli

Alkoholfreie Apéros

frukt. 0,101 5,80¢€

Traubensaft, griner Tee, Verbene, Ingwer, Zitronensaft, Grapefruitsaft, Kurkuma, Rosmarin
Fruktwer GbR Lisa Wassmer & Armin Ritter Schlatt

Frida 7,80 €

Feiner Orangen-Aperitif vom Bottchehof Schallstadt
Tonic | Soda



Apéro

Apero 36 Weinaperitif vom Weingut Zahringer Heitersheim
Tonic Water | Sekt | Soda | Zitrone 7,80 €

Hauptoericht

Kalbsricken
Kréuterseitlinge | Rahmsolie | Spéatzle | Blattsalat

Frischlingsricken
RotweinsoRe | Broccoli | Spatzle

Rehnussle
Wachholderrahmsolie | Spéatzle | Blattsalat

Schmorstuck vom Weideochsen
Rotweinsole | Broccoli | Spatzle

Cordon Bleu vom Kalb
Schinken | Rahmkése | Rosti | Blattsalat

Krauterseitlinge a la Creme
Nudeln | Broccoli | Blattsalat

Dessert
Affogato

Vanilleeis | Espresso

Mousse von der Zartbitter-Schokolade
Quitten | Sorbet

36,80 €

36,80 €

38,80 €

33,80 €

33,80 €

30,80 €

6,80 €

13,80 €



