Menü

Vitello Limone

Kalbfleisch | Zitronensoße *****

Rehnüssle

Wachholderrahmsoße | Broccoli | Spätzle ****

Mousse von der Zartbitter-Schokolade

52,00 €

Vorweg

Blattsalat	5,80 €
Vitello Limone	14,80 €
Kalbfleisch Zitronensoße	
Kalbsrahmsuppe	9,80 €
Kräuterseitlinge Wurzelgemüse	
Burrata Büffel Bill	14,80 €
Geschmorte Quitten Broccoli	

Alkoholfreie Apéros

frukt. 0,101 5,80 €

Traubensaft, grüner Tee, Verbene, Ingwer, Zitronensaft, Grapefruitsaft, Kurkuma, Rosmarin Fruktwer GbR Lisa Wassmer & Armin Ritter Schlatt

Frida 7,80 €

Feiner Orangen-Aperitif vom Böttchehof Schallstadt Tonic | Soda

Apéro

Apero 36Weinaperitif vom Weingut Zähringer HeitersheimTonic Water | Sekt | Soda | Zitrone7,80 €

Hauptgericht

Kalbsrücken Kräuterseitlinge Rahmsoße Spätzle Blattsalat	36,80 €
Frischlingsrücken Rotweinsoße Broccoli Spätzle	36,80 €
Rehnüssle Wachholderrahmsoße Spätzle Blattsalat	38,80 €
Schmorstück vom Weideochsen Rotweinsoße Broccoli Spätzle	33,80 €
Cordon Bleu vom Kalb Schinken Rahmkäse Rösti Blattsalat	33,80 €
Kräuterseitlinge a la Creme Nudeln Broccoli Blattsalat	30,80 €
Dessert	
Affogato Vanilleeis Espresso	6,80 €
Mousse von der Zartbitter-Schokolade Quitten Sorbet	13,80 €